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Ansprechpartner / Ansprechpartnerinnen im Case Management 
Berufsvorbereitung und Eignungsabklärung 

 

Leitung 
 

Christopher Herbst 
Bereichsleitung 

0511 8603 470 
christopher.herbst@diakovere.de 
 

Antonia Bartels 
Koordinatorin  

0511 8603 515 
Antonia.bartels@diakovere.de 
 

 
Case Management 

 

Name / Funktion 
 

Kontaktdaten 

Ebru Samli 
Case Managerin 

0511 8603 390 
Ebru.samli@diakovere.de 
 

Marion Söffker 
Case Managerin 

0511 8603 156 
Marion.soeffker@diakovere.de 

Robert Langer 
Case Manager 
 

0511- 8603193 
Robert.langer@diakovere.de 

Roland Lüke 
Case Manager 
 

0511 8603 715 
Roland.lueke@diakovere.de 

Bernd Dahle 
Case Manager 
 

0511 8603 375 
Bernd.dahle@diakovere.de 

Nils Sommermeier 
Case Manager 
 

0511 8603 320 
Nils.sommermeier@diakovere.de 
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Ansprechpartner / Ansprechpartnerinnen im Case Management 
Ausbildung und Arbeitserprobung 

 

Leitung 
 

Dagmar Eichler 
Fachbereichsleitung 
 

0511- 8603 675 
Dagmar.eichler@diakovere.de 

 
Case Management 

 

Name / Funktion 
 

Kontaktdaten 

Nina Mader 
Case Managerin 
 

0511 8603 747 
Nina.mader@diakovere.de 

Mareike Heimann 
Case Managerin 
 

0511 8603 448 
Mareike.heimann@diakovere.de 

Stefan Meiners 
Case Manager 
 

0511 8603 657 
Stefan.meiners@diakovere.de 
 

Swen Elgner 
Case Manager 
 

0511 8603 682 
Swen.elgner@diakovere.de 

Anke Günther 
Case Managerin 
 

0511 8603 670 
Anke.guenther@diakovere.de 

Vera Müller 
Case Managerin 
 

0511 8603680 
Vera.mueller@diakovere.de 

Edwina Kastner 
Case Managerin 
 

0511 8603536 
Edwina.kastner@diakovere.de 

Meret Keil 
Case Managerin 
 

0511 8603 684 
Meret.keil@diakovere.de 

Inken Röhrbein 
Case Managerin 
 

0511 8603733 
Inken.roehrbein@diakovere.de 

 


